

Stomana K/S
Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 21 10 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Ane Storm Ry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stomana K/S
Kongevejen 415
2840 Holte

CVR-nr.: 34 21 10 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Storm Ry

Komplementar

Storm - House of Six Sigma A/S

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.023 t.kr. mod 7.281 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.022.925	7.281
1 Personaleomkostninger	-4.081.599	-5.748
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-62.500	-250
Driftsresultat	-121.174	1.283
Øvrige finansielle omkostninger	-1.141	-2
Årets resultat	-122.315	1.281
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	-123.465	1.173
Komplementar, overskud	1.150	108
Disponeret i alt	-122.315	1.281

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	63
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 63</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 63</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.660.641	1.744
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.680.641</u>	<u>1.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.318</u>	<u>1.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.869.959</u>	<u>2.920</u>
	Aktiver i alt	<u>1.869.959</u>	<u>2.983</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Komplementar	-1.036.020	-471
5	Kommanditister	<u>1.290.748</u>	<u>1.680</u>
	Egenkapital i alt	<u>254.728</u>	<u>1.209</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	920	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	701.585	331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.540	56
	Anden gæld	<u>657.186</u>	<u>1.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.231</u>	<u>1.774</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.231</u>	<u>1.774</u>
	Passiver i alt	<u>1.869.959</u>	<u>2.983</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.451.692	5.151
Pensioner	261.848	220
Andre omkostninger til social sikring	3.530	3
Personalemkostninger i øvrigt	364.529	374
	4.081.599	5.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Goodwill		
Kostpris primo	1.750.000	1.750
Kostpris ultimo	1.750.000	1.750
Af- og nedskrivninger primo	-1.687.500	-1.437
Årets afskrivninger	-62.500	-250
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.750.000	-1.687
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	63
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	160.010	160
Kostpris ultimo	160.010	160
Af- og nedskrivninger primo	-160.010	-160
Af- og nedskrivninger ultimo	-160.010	-160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Komplementar		
Komplementar primo	-471.299	198
Hævet/ indbetalt i året	-565.871	-777
Årets resultat	1.150	108
	-1.036.020	-471

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kommanditister		
Kommanditister primo	1.679.907	2.062
Hævet/ indbetalt i året	-265.694	-1.555
Årets resultat	<u>-123.465</u>	<u>1.173</u>
	<u>1.290.748</u>	<u>1.680</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ane Storm Ry

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963902988610

IP: 212.130.109.114

2018-05-25 07:55:56Z

NEM ID 

Ane Storm Ry

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-963902988610

IP: 2.104.143.245

2018-05-29 16:03:50Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-05-30 09:48:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPAG0-JEHV0-85G25-ZE0GN-PLUM0-APGFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>